証券コード 9364

2025 年６月６日

株 主 各 位

神戸市中央区浜辺通四丁目１番 11 号

株 式 会 社  上   組

代 表 取 締 役 社 長  深 井  義 博

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 86 回定時株主総会 招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございま

したので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせて

いただきます。

 なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトには訂正後の「第 86 回定時

株主総会 招集ご通知」を掲載しております。

記

【訂正箇所および内容】

 「第 86 回定時株主総会 招集ご通知」34 頁

 （6）主要な事業所等 ①国内の主要な事業所等

  ・「関連会社」の表に「合同会社海の森水素ステーション」を追加

  ・同頁下段の注４および注５を以下のとおり訂正

   （訂正前）

    ４．2025 年４月１日付で、KLKG ロジスティックスホールディングス株式会社の

株式 47%を取得し、関連会社といたしました。

    ５．2025 年４月７日付で、合同会社海の森水素ステーションを設立し、子会社と

いたしました。

   （訂正後）

    ４．2025 年３月 27 日付で、合同会社海の森水素ステーションを設立し、関連会社

といたしました。

    ５．2025 年４月１日付で、KLKG ロジスティックスホールディングス株式会社の

株式 47%を取得し、関連会社といたしました。

以 上